
EM 401 Návod k použití 
 

 
 
 

VAROVÁNÍ 
Tento symbol, který se objeví na zadní straně spotřebiče a v této příručce, indikuje, že příručka obsahuje velmi 

důležité pokyny pro bezpečnost uživatelů. Před použitím spotřebiče si ji pečlivě přečtěte. 
 
 

POZNÁMKY K POUŽITÍ 

Jedná se o jemný elektronický spotřebič. Nepoužívejte jej v následujících případech: 
• U silných zdrojů tepla, jako jsou ústřední topení nebo kamna. 
• Ve velmi vlhkých místech, jako jsou koupelny, bazény atd. 
• Na velmi zaprášených místech. 
• V místech vystavených silným vibracím. 
• Umístěte spotřebič tak, aby vždy byl dostatek prostoru pro volný oběh vzduchu (nejméně 5 cm). 
• Neblokujte větrací otvory. 
• Pokud do spotřebiče vnikne jakákoliv kapalina, odpojte jej z elektrické zásuvky a odneste jej do nejbližšího autorizovaného 
servisního centra TREVI 
• Před zapnutím přístroje, vždy zkontrolujte, zda jsou napájecí a připojovací kabely správně zapojeny. 
 
ÚDRŽBA: Chcete-li spotřebič vyčistit, použijte měkký, mírně navlhčený hadřík. Vyhněte se rozpouštědlům a abrazivním 
látkám. 
 
Důležité 
- Dobrá konstrukce tohoto zařízení zaručuje jeho dlouhou funkčnost po dlouhou dobu. Pokud však vzniknou nějaké 
nepříjemnosti, doporučujeme obrátit se na nejbližší autorizované servisní středisko Trevi. - Jako výstupní napětí použijte 
alkalické nebo lithiové baterie.  Po každém použití vždy vyjměte baterie, abyste zabránili  poškození v případě, že přístroj 
nebude používán po dlouhou dobu. 
 
MOŽNÉ OMEZENÍ POUŽITÍ 
- Tento přístroj může pracovat na neautorizovaných frekvencích v oblasti, kde se uživatel nachází. 
  
POPIS  
MIKROFON / PŘIJÍMAČ 
1. Indikátor vybití baterie 
2. Přepínač POWER ON / OFF / MUTE 
3. Prostor pro baterie 
4. 6,3 mm Jack 
5. Vstup 6,3 mm 
6. Prostor pro baterie 
7. Indikátor LED napájení 
8. Vypínač ON / OFF 
9. Anténa pro příjem signálu 
 
VLOŽENÍ BATERIÍ 
Vždy se ujistěte, že baterie obsažené v přijímači a ve vysílacím mikrofonu jsou vždy nabity, v případě potřeby je vyměňte. 
Přístup k prostoru pro baterie v mikrofonu: 
- vyšroubujte tělo mikrofonu proti směru hodinových ručiček a sejměte kryt. 
- vložte 2x 1,5V baterie (typ „AA“), vyměňte a zavřete kryt. 

 
 
 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


